
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 109/2015/2016 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podpisania przez JM Rektora listu intencyjnego 
 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) i § 39 ust.1 pkt 22) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie podpisania przez JM Rektora listu intencyjnego wraz  

z uczelniami publicznymi województwa kujawsko-pomorskiego: 

 Akademią Muzyczną im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy, 

 Uniwersytetem Mikołaja Kopernika w Toruniu, 

 Uniwersytetem Technologiczno-Przyrodniczym im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w 

Bydgoszczy. 

§ 2 

Podpisanie listu intencyjnego będzie stanowić deklarację woli pogłębiania współpracy, której 

celem jest budowanie ich wysokiej pozycji w polskiej, europejskiej i światowej nauce, a także 

rozwój województwa i jego społeczności. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Senatu UKW 

Rektor 

 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                   prof. dr hab. Jacek Woźny 

 
 

 

Egzemplarz nr …/10/2015/2016 


